

Factura

Nº Factura: 2020 M1 0000439
Fecha: 30/01/20
Cliente nº: 21298



Dir. Fiscal: I3TE I MAS D MAS I, SL
C/CORUÑA 2 - 3ºC
SALCEDA DE CASELAS
36.470 PONTEVEDRA
C.I.F.: B36504157

I3TE
I3TE I MAS D MAS I, SL
C/CORUÑA 2 - 3ºC
SALCEDA DE CASELAS
36.470 PONTEVEDRA

Pos	Código	Descripción	Cantidad	Uv	Precio	Dto.	Importe Neto			
Nº Albaran: 2020 M1 0000974 17/01/20 MOS										
	ST2.53L	ST2.5 3L BORNA PHONIX	50,000	CI	227,00		113,50			
	DST2.53L	D ST 2.5 3L TAPA PHONIX	20,000	CI	40,80		8,16			
	STTB2,5	STTB2,5 BORNA PHOENIX	10,000	CI	239,69	40	14,38			
	DSTTB2.5	DSTTB2.5 TAPA PHONIX	5,000	CI	53,19	40	1,60			
				Total Albaran			137,64			
Nº Albaran: 2020 M1 0000994 17/01/20 MOS										
	DST2.5PE3L	D ST 2.5 PE/3L TAPA PHONIX	10,000	CI	72,95	40	4,38			
				Total Albaran			4,38			
Nº Albaran: 2020 M1 0001120 20/01/20 MOS										
	YCY4G0.50GRIS S	4G0.50 YCY GRIS METROS CABLE APANTALLADO	20,000	MI	520,00		10,40			
		Lote: SU9M10651900201	20,000							
				Total Albaran			10,40			
Nº Albaran: 2020 M1 0001522 24/01/20 MOS										
	PKT508	PKT508 PUNTERA CEMBRE TWIN 2X0,5 BLANCO	200,000	CI	3,32	55	2,99			
	PKT7508	PKT7508 PUNTERA TWIN 2X0.75 8MM CEMBRE	200,000	CI	3,22	55	2,90			
	AFUMEXO.50A PR	0.50 AZUL 05Z1-K METROS CABLE	200,000	MI	92,00		18,40			
				Total Albaran			24,29			
Nº Albaran: 2020 M1 0001812 28/01/20 MOS										
	RALSA5	RALSA5 AVIS LUMI ACUSTICO 24V AMBAR RODM	2,000	UN	65,00	30	91,00			
				Total Albaran			91,00			
Nº Albaran: 2020 M1 0001831 29/01/20 MOS Ref:TLF ANTONIO										
	6ES72141HG400XB	6ES7214 1HG40 OXB0 CPU 1214C S71200 SIEM	2,000	UN	285,00		570,00			
Bruto		%	P. Pago	Canon	Base Imponible	%	IVA	%	R. Equiv.	TOTAL EUROS

Dir. Fiscal: I3TE I MAS D MAS I, SL

C/CORUÑA 2 - 3°C

SALCEDA DE CASELAS
36.470 PONTEVEDRA

C.I.F.: B36504157

I3TE
I3TE I MAS D MAS I, SL

C/CORUÑA 2 - 3°C
SALCEDA DE CASELAS
36.470 PONTEVEDRA

Pos	Código	Descripción	Cantidad	Uv	Precio	Dto.	Importe Neto
	6ES72231PH320XB	6ES7223 1PH32 0XB0 8E/8S S7 1200 SIEMENS	2,000	UN	122,00		244,00
				Total Albaran			814,00
	Nº Albaran: 2020 M1 0001849 29/01/20 MOS						
	ZB4BD2	ZB4 BD2 CABEZA 0 - I INTER T.E.	2,000	UN	13,42	58	11,27
	ZB4BVB1	ZB4 BVB1 24V BLANCO CUERPO PILOTO T.E.	2,000	UN	12,92	58	10,85
	ZB4BW333	ZB4 BW333 VERDE LED CABEZA PULSADOR T.E.	2,000	UN	14,75	58	12,39
	ZBE101	ZBE 101 CONTACTO 1NA T.E.	2,000	UN	5,16	58	4,33
	O4602	O4602 CAJA POLIESTER VTR02 425X325X180	2,000	UN	54,00		108,00
	O4671K	O4671 P/MONTAJE METALICA PARA VTR02	2,000	UN	7,00		14,00
				Total Albaran			160,84
</							

GIRO
30/03/20 1.503,49 Forma de Pago: GIRO A 60 DIAS
Nº de Cuenta: *****2037

Hoja: 2

A Coruña
C. Pasteur, 11-13. Naves 5 y 13
Pol. Industrial A Grela
15008 A Coruña
981 16 00 00 / 981 14 58 40
comercial@eleko.es

Lugo
C. Rúa das Costureiras, 16
Polígono del Ceao
27003 Lugo
982 21 23 25
lugo@eleko.es

Mos
Avda. Rebullón, s/n.
36416 Mos
Pontevedra
986 42 22 55
mos@eleko.es

Orense
Ctra. Nacional N525, km 232,4
32911 San Cibrao das Viñas
Ourense
988 22 80 32
orense@eleko.es

Pontevedra
C. Polígono del Bao, 21
Parcela 6
36157 Pontevedra
986 84 05 66
pontevedra@eleko.es

Factura

Nº Factura: 2020 M1 0000439 -- COPIA --
Fecha: 30/01/20
Cliente nº: 21298



Dir. Fiscal: I3TE I MAS D MAS I, SL
C/CORUÑA 2 - 3ºC
SALCEDA DE CASELAS
36.470 PONTEVEDRA
C.I.F.: B36504157

I3TE
I3TE I MAS D MAS I, SL
C/CORUÑA 2 - 3ºC
SALCEDA DE CASELAS
36.470 PONTEVEDRA

Pos	Código	Descripción	Cantidad	Uv	Precio	Dto.	Importe Neto			
Nº Albaran: 2020 M1 0000974 17/01/20 MOS										
	ST2.53L	ST2.5 3L BORNA PHONIX	50,000	CI	227,00		113,50			
	DST2.53L	D ST 2.5 3L TAPA PHONIX	20,000	CI	40,80		8,16			
	STTB2,5	STTB2,5 BORNA PHOENIX	10,000	CI	239,69	40	14,38			
	DSTTB2.5	DSTTB2.5 TAPA PHONIX	5,000	CI	53,19	40	1,60			
				Total Albaran			137,64			
Nº Albaran: 2020 M1 0000994 17/01/20 MOS										
	DST2.5PE3L	D ST 2.5 PE/3L TAPA PHONIX	10,000	CI	72,95	40	4,38			
				Total Albaran			4,38			
Nº Albaran: 2020 M1 0001120 20/01/20 MOS										
	YCY4G0.50GRIS S	4G0.50 YCY GRIS METROS CABLE APANTALLADO	20,000	MI	520,00		10,40			
		Lote: SU9M10651900201	20,000							
				Total Albaran			10,40			
Nº Albaran: 2020 M1 0001522 24/01/20 MOS										
	PKT508	PKT508 PUNTERA CEMBRE TWIN 2X0,5 BLANCO	200,000	CI	3,32	55	2,99			
	PKT7508	PKT7508 PUNTERA TWIN 2X0.75 8MM CEMBRE	200,000	CI	3,22	55	2,90			
	AFUMEXO.50A PR	0.50 AZUL 05Z1-K METROS CABLE	200,000	MI	92,00		18,40			
				Total Albaran			24,29			
Nº Albaran: 2020 M1 0001812 28/01/20 MOS										
	RALSA5	RALSA5 AVIS LUMI ACUSTICO 24V AMBAR RODM	2,000	UN	65,00	30	91,00			
				Total Albaran			91,00			
Nº Albaran: 2020 M1 0001831 29/01/20 MOS Ref:TLF ANTONIO										
	6ES72141HG400XB	6ES7214 1HG40 0XB0 CPU 1214C S71200 SIEM	2,000	UN	285,00		570,00			
Bruto		%	P. Pago	Canon	Base Imponible	%	IVA	%	R. Equiv.	TOTAL EUROS

I3TE

Dir. Fiscal: I3TE I MAS D MAS I, SL

C/CORUÑA 2 - 3ºC

SALCEDA DE CASELAS
36.470 PONTEVEDRA

C.I.F.: B36504157

I3TE
I3TE I MAS D MAS I, SL

C/CORUÑA 2 - 3º C
SALCEDA DE CASELAS
36.470 PONTEVEDRA

Pos	Código	Descripción	Cantidad	Uv	Precio	Dto.	Importe Neto
	6ES72231PH320XB	6ES7223 1PH32 0XB0 8E/8S S7 1200 SIEMENS	2,000	UN	122,00		244,00
				Total Albaran			814,00
	Nº Albaran: 2020 M1 0001849 29/01/20 MOS						
	ZB4BD2	ZB4 BD2 CABEZA 0 - I INTER T.E.	2,000	UN	13,42	58	11,27
	ZB4BVB1	ZB4 BVB1 24V BLANCO CUERPO PILOTO T.E.	2,000	UN	12,92	58	10,85
	ZB4BW333	ZB4 BW333 VERDE LED CABEZA PULSADOR T.E.	2,000	UN	14,75	58	12,39
	ZBE101	ZBE 101 CONTACTO 1NA T.E.	2,000	UN	5,16	58	4,33
	O4602	O4602 CAJA POLIESTER VTR02 425X325X180	2,000	UN	54,00		108,00
	O4671K	O4671 P/MONTAJE METALICA PARA VTR02	2,000	UN	7,00		14,00
				Total Albaran			160,84
</							

GIRO
30/03/20 1.503,49 Forma de Pago: GIRO A 60 DIAS
Nº de Cuenta: *****2037

Hoja: 2

A Coruña
C. Pasteur, 11-13. Naves 5 y 13
Pol. Industrial A Grela
15008 A Coruña
981 16 00 00 / 981 14 58 40
comercial@eleko.es

Lugo
C. Rúa das Costureiras, 16
Polígono del Ceao
27003 Lugo
982 21 23 25
lugo@eleko.es

Mos
Avda. Rebullón, s/n.
36416 Mos
Pontevedra
986 42 22 55
mos@eleko.es

Orense
Ctra. Nacional N525, km 232,4
32911 San Cibrao das Viñas
Ourense
988 22 80 32
orense@eleko.es

Pontevedra
C. Polígono del Bao, 21
Parcela 6
36157 Pontevedra
986 84 05 66
pontevedra@eleko.es